dicto domino Adalperio pro se

suisque heredibus et cui dare volue-
rint unam suam molam cuiusdam
molandini sitam in aqua ludri, sub
villa Bragani,

ad habendum, tenendum, possi-
dendum, dandum, donandum et pro
anima iudicandum et quicquid dícto
emptori et eius heredibus deinceps
placuerit perpetuo faciendum,

cum accessibus et regressibus
eius usque in víam pubJicam et cum

Copia in Tesoro

Anno Domini millesimo ducen-
tessimo sexagessimo nono, indictione
secunda, * sexto intrante decembri.
In Austria Civitate, in domo domini
Adlrlperi infrasoipti. Presentibus
Musatto de Castrolenis, Tomasino de
Vilessio, Iohanne massario, Hellcro
muratore, Branchqleone nepote do-
mini Nodinii de Civitate et aliis.

Franciscus lin infralineal quon-
dam Cussonis pro se suisque heredi-
bus, pro precio et foro septem mar-
chatum media et sexagintasex dena-
riorum agquilegensis monete, quod
precium dictus Franciscus fuit con-
fessus ac contentus in se habuisse et
integre recepisse a domino Adalpe-
rio milite de Civitate, filio quondam
Pírucii,

renungians exceptioni non habi-
ti nec recepti et non dati ei dicti
precii tempore huius contractus et
omni legum et iuris auxilio tam ca-
nonic! quam cifi omnique alio suo* iure propii

dicto domino Adalperio pro se

suisque heredibus et cui dare volue-
únt lespunto dedit et tradidit iure
propf dicto domino AdalperioJ unam
suam molam cuiusdam molendini si-
tam in qua Iudrii, sub villa Praorotti,

ad habendum, tenendum, possi-
dendum, dandum, donandum et pro
anima et corpore iudicandum et qui-
cquid dicto emptori et eius heredi-
bus de iure deinceps placuerit per-
petuo faciendum,

cum accessibus et regressibus
suis usque in viam publicam et cum

INTRODUZIONE )oil

omnibus et singulis que habet super

se vel imfra seu intra se in integrum
omnique iure, actione, usu seu requi-

sitione, servitute, dominio vel hono-

re, comodo vel utilitate dicte mole

molandini integre peninente de iure
vel de facto.

Promittens dictus Franciscus
venditor pro se suisque heredibus
dicto domino Adalperio et eius he-

redibus, stipulatione solemPni, de

dicta mola molandini predicti litem
vel controversiam ullo tempore non

interferre nec interferrenti consenti-

re, set predictam molam et venditio-
nem predictam dicto emptori et eius

heredibus et cui ea dederint ante

omnem personam et universitatem
legitime defendere, manutenere'
auctorigare et disbrigare, omneque
dampnum et litis expensas quod vel
quas inde fecerint vel sustinuerint in
iudicio sive extra eis integraliter re-